個　人　山　行（単独）計　画　書
年　　月　　日　作成

運営委員会・遭対委員会御中

このたび下記のとおり個人（単独）山行を行います。山行に当たっては単独山行の内包する危険性を熟知し、充分な体力・技術と万全の装備の下、安全第一に行動いたします。また、万一の事故発生時には、全ての責任が私に課せられることを承知し、ルートの変更は危険回避のためなどやむをえない場合以外行いません。

山行者氏名

	西 宮 山 岳 会

〒662-0971 西宮市和上町1-12

TEL/FAX 0798-36-4040

· 運営委員会開催日「第三水曜日」に余裕をもって提出して下さい。

	入山地域

	入山期間

	予備日
	　 月 　日

	山行目的

	交

通

	留守宅本部

氏名☎住所

	形

式
	小屋
	天幕
	往復
	縦走
	日帰

	県連連絡先
	兵庫県勤労者山岳連盟 TEL 078-222-2463

· 計画書の写しを緊急連絡先に説明の上、渡しておきます。
	生年月日
	氏　　　　名
	住　　　　　　所　　　　　　　　　℡

	性
	齢
	血
	保
	　緊急連絡先：氏名（続柄）・住所・  ℡

行　動　予　定　表

月　日
	場　所

	日　時

	※下山連絡時間(　　日　　時)に下山連絡がない場合、家族と留守宅は相談の上、

	(1) 警察に遭難届を出す。(2)会に状況の報告を行い、会の指示があるときはその指示に従う

(3)兵庫県勤労者山岳連盟に救助の要請を行う。(4)金銭的負担は事故者・家族で負担する。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　概略図

年　　月　　日

運営委員会 受理日